
UCHWAŁA   Nr XLII/424/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
z dnia 26 października 2010 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:

Dochody   68.464.655 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 46.329.311 zł
2. dochody majątkowe 22.135.344 zł

Wydatki    -    80.541.758 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 44.211.765 zł
2.  wydatki  majątkowe  36.329.993 zł

Przychody    -   19.025.903 zł 
Rozchody     -     6.948.800 zł

Deficyt w wysokości 12.077.103 zł

§ 4
1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Zmianie ulegają nazwy zadań:
− „Budowa  drogi  w  Blizocinie,  modernizacja  drogi  w  Kuźniczysku,  modernizacja  nawierzchni  

chodników  na  ul.  Obornickiej,  Żeromskiego,  Lipowej  i  Kosmonautów  oraz  budowa  zatoczek  
autobusowych  przy  ul.  Ks.  Bochenka”  na  „Modernizacja  nawierzchni  chodników oraz  remont  
i budowa dróg gminnych”,

− „Zarządzanie  energią  w  budynkach  użyteczności  publicznej  na  terenie  Powiatów:  Milickiego
 i  Trzebnickiego”  na  „Zarządzanie  energią  w  budynkach  użyteczności  publicznej  Jednostek 
Samorządu Terytorialnego”,

− „Budowa  szatni  przy  boisku  w  Szczytkowicach  i  Brzykowie”  na  „Budowa  szatni  przy  boisku  
w Szczytkowicach, Brzykowie i Kuźniczysku”.

3. Zmianie  ulega plan wydatków na programy i  projekty  realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 5
Zmianie ulega plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem
 Nr 5 do uchwały.

§ 6
Zmianie  ulegają  wydatki  i  dochody  związane  z  ochroną  środowiska  i  gospodarką  wodną  zgodnie  
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7
1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.025.903 zł z następujących tytułów:
a) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 5.000.000 zł,
b) przychody z tytułu obligacji komunalnych w kwocie 12.250.0000 zł,
c) przychody  z  zaciągniętych  pożyczek  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z  udziałem  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.775.903 zł,
2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6.948.800 zł z następujących tytułów:
a) planowany wykup obligacji 6.750.000 zł,
b) planowana spłata kredytów  198.800 zł.
Planowane przychody i rozchody przedstawia załącznik nr 7.

§ 8
Prognozę kwoty długu na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 8 do uchwały.

§ 9
Upoważnia się dodatkowo Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji obligacji w wysokości  
4.250.000 zł (łączna wartość emitowanych obligacji w 2010 roku 12.250.000 zł), na spłatę zobowiązań  
zaciągniętych z tytułu emisji papierów wartościowych.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 11
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.


